Baquerizo Alvarado posee una acción de USD $1.00 o USD $1,00 en el capital social y que la compañía Boston 

Investment Partners S.A. Boinpasa posee 139,999 acciones de USD 51,00 cada una ó USD $139,999.00 en el capital 

social. 

El capital social de mi representada es de USD $140,000.00 (CIENTO CUARENTA MIL 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) dividido en 140.000 acciones ordinarias y nominativas de USD $1,00 cada una. 

SOLICITUD 

Con los antecedentes expuestos, solicito se sirva actualizar en su base de datos el número de acciones que posee cada